



www.umgdy.gov.pl

URZĄD MORSKI W GDYNI



Unia Europejska
Fundusz Spójności



Gdynia, dnia 02 sierpnia 2017 r.

Poz. rejestru: ZP-AC-3800-34/17

WYJAŚNIENIA TREŚCI SIWZ / ZMIANA TREŚCI SIWZ

Dotyczy: Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego:
Dostawa jednostki do obsługi oznakowania nawigacyjnego na wodach Zalewu Wiślanego

W związku z otrzymaniem w dniu 01.08.2017 r. prośby Wykonawcy o wyjaśnienie treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia, Zamawiający działając w trybie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29.01.2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2015, poz. 2164 ze zm.), przedstawia treść przesłanych zapytań wraz z wyjaśnieniami:

Pytanie nr 26

W projekcie umowy paragraf 11 punkt 9 zapis brzmi: „Wszelkie koszty związane z obsługą przez Wykonawcę okresu gwarancji i rękojmi obciążają Wykonawcę”, co należy rozumieć przez sformułowanie wszelkie koszty? Czy należy kalkulować obsługę serwisantów wraz z materiałami eksploatacyjnymi w okresie gwarancji i rękojmi? Proszę o określenie przewidywanej liczby godzin pracy napędu głównego w skali roku.

Odpowiedź:

Zgodnie z regułami gwarancji koszty w trakcie standardowych przeglądów okresowych zgodnych z tabelą i zakresem przeglądów okresowych w którego skład wchodzi konieczne do wymiany elementy i płyny eksploatacyjne takie jak oleje, płyn chłodzący, filtry, wirniki itp. wraz z konieczną pracą serwisantów pokrywa Zamawiający. Pozostałe koszty związane z poza przeglądowymi wymianami i naprawami spowodowanymi nieprawidłową pracą urządzeń lub elementów wyposażenia pokrywa Wykonawca w okresie gwarancji i rękojmi.

Przewidywana liczba godzin pracy napędu głównego w skali roku powyżej 4000 godzin (rating min. B).

Pytanie nr 27

Zamawiający określa warunek udziału w postępowaniu między innymi poprzez przedstawienie przez Wykonawcę wykazu narzędzi, wyposażenia zakładu lub urządzeń technicznych określonych dostępnych w celu wykonania zamówienia. Proszę określić w jaki sposób Zamawiający uzna ten warunek za spełniony. Czy wystarczy przedstawienie ewidencji środków trwałych i ewentualnie wykazu wypożyczonych narzędzi/urządzeń technicznych? Czy Zamawiający określa minimalną wartość dla spełnienia tego warunku?

Odpowiedź:

Zgodnie z pkt V.1.2) a lit. B) SIWZ Wykonawca winien wykazać, że dysponuje lub będzie dysponować następującą infrastrukturą:

- *nabrzeżem wraz z urządzeniami dźwigowymi o udźwigu min. 150 ton (pozwalającymi na bezpieczne zwodowanie jednostki),*
- *pomieszczeniami zamkniętymi wraz ze stanowiskami do: trasowania, cięcia, spawania oraz malowania,*
- *pomieszczeniem zamkniętym do prowadzenia prac wyposażeniowych statku (dopuszcza się halę namiotową z nagrzewnicą).*

W celu wykazania spełniania powyższego warunku Wykonawca w oświadczeniu złożonym w formie jednolitego dokumentu (JEDZ) sporządzonego zgodnie ze wzorem stanowiącym Załącznik nr 3 do SIWZ, winien wskazać jaką infrastrukturą dysponuje. Informacje zawarte w oświadczeniu JEDZ będą stanowić wstępne potwierdzenie, że wykonawca nie podlega wykluczeniu oraz spełnia warunki udziału w postępowaniu. Właściwa (dowodowa) weryfikacja spełniania określonych przez Zamawiającego warunków udziału w postępowaniu zostanie dokonana w oparciu o stosowne dokumenty złożone przez wykonawcę, którego oferta zostanie oceniona najwyżej, na wezwanie zamawiającego (art. 26 ust. 1 ustawy PZP).

DYREKTOR
URZĘDU MORSKIEGO W GDYNI
kpt. ż.w. Wiesław Piótrzkowski

Otrzymują:

1. Wykonawcy - strona internetowa Urzędu Morskiego Gdynia
2. a/a

Z-ca DYREKTORA
ds. Oznakowania Nawigacyjnego

Jan Młotkowski

*Szymon
Olex*